
 
 

 
 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MÍNIMOS  

CONVOCATORIA CAS N° 028- 2024-AGN/SG-OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ANALISTA ACADÉMICO DE FORMACIÓN 
PARA LA ESCUELA NACIONAL DE ARCHIVÍSTICA 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 

 Titulado o bachiller en Educación, derecho, 

administración, Ciencias de la Información o 

carreras afines. 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION 

 Cursos de Gestión Pública, SIGA, SIAF, Atención al 

usuario. 

3 EXPERIENCIA GENERAL 
 Mínimo de tres (03) años en el sector público y/o 

privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Mínimo dos (02) años desarrollando funciones 

afines a las solicitadas. 

 

II. RESULTADO 

 

Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, 
se obtienen los siguientes resultados: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACION 

1 ALVARADO DIAZ LESLEY RACHELL  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION  

2 ARAGON DUEÑAS WILLY MARTIN  CUMPLE   

3 ARCE VILLANUEVA SHEYLA MIRELLA  CUMPLE   

4 CAMONES NAVARRO BRIGITTE MILAGROS  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 
CHILQUILLO NESTAREZ MARCOS 
CELEDONIO  

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 CORONADO GORDON ZOILA ROSARIO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 CUEVA TALLEDO JOYCE MARIVI  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

8 ESQUIVEL ESCOBAR DAVID EDGAR  NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

9 GARAY OSCO KATHERINE RAIZA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

10 HINOSTROZA CERRON JACKELINE GABRIELA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

11 HUAROTO HUAROTO ANTONIO DIODORO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

12 LAURA BORJA JOCELYNE MAGDA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

13 MAMANI ROJAS MAYRA IBETTE  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 MARÍN CRISTÓBAL FABIOLA GERALDINE  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

15 MATEO AYALA KAREN FIORELLA  CUMPLE   

16 NOLASCO ORELLANA DANIALE  NO CUMPLE NO CUMPLE CO0N EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 PALACIOS FLORES ROSSI PAOLA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 REYES FIGUEROA MARYORIE LISBETH  NO CUMPLE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

19 ROBLES QUEQUEJANA KATHERIN ESTRELLA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 



20 RUPAY ALCÁNTARA GONZALO JOSÉ  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

21 SILVA SAAVEDRA EMILY VALENTINA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

22 VALVERDE AZABACHE CLAUDIA ESTRELLA  NO CUMPLE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

23 VILCA SUCAPUCA JULIAN NESTOR  NO CUMPLE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

24 WÜRTTELE AGUIRRE LUIS ALBERTO  NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

25 YACTAYO VASQUEZ MIGUEL AUGUSTO  NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

26 YARLEQUÉ HUAPAYA MICHELLE NICOLE  NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga 
puntaje. El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato 
Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 
 

 
Lima, 02 de setiembre, 2024 

Unidad Funcional de Recursos Humanos 

mailto:recursos_humanos@agn.gob.pe

